
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 29 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8500** CORREA MARTÍN, SHAILA Licenciado en Historia  12,00

***4571** LÓPEZ YAGÜE, ALBERTO Graduado o Graduada en Filosofía Política y Economía  14,80

****1840* MEDIAVILLA -, MARIA EUGENIA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7626** BANDERA LINERO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***7303** BEJARANO CONDEZO, YAZMINE Graduado o Graduada en Bioquímica  40,40

***0225** BESCÓS TORCAL, ISABEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***9298** CANDELAS  RIVERA, OSCAR Graduado o Graduada en Biotecnología  25,48

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  31,92

***0031** DE LOS REYES RAMOS, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

***9986** FERNÁNDEZ  CABALLERO, TERESA Licenciado en Biotecnología  34,40

***2744** FERNANDEZ DEL AMA, LAURA Licenciado en Biología  40,00

***3357** GARI FIGUEROLA, SERGI Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4603** GRAU ROLDÁN, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Biotecnología  15,91

***4604** GUTIÉRREZ  DIAZ, ISABEL Licenciado en Biología  13,43

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología  11,23

***4004** JIMÉNEZ LEIVA, ANDREA Licenciado en Biología  39,41

***3899** JORDAN PLA, ANTONIO Licenciado en Biología  38,80

****8182* LAZAROVA LAZAROVA, ALEKSANDRA Licenciado en Biología  29,72

***9701** MARTIN BATISTA, ELVA Graduado o Graduada en Biotecnología  36,33

***1384** MÉNDEZ  FILLOY, REBECA Graduado o Graduada en Biología  16,40

***6383** PARÍS MUÑOZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  34,31

***7519** RELAÑO  DE LA GUIA, EDGARD Graduado o Graduada en Química  06,00

***4432** RODRÍGUEZ PEÑA, MARIO Licenciado en Bioquímica  26,60

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****2500* RUIZ  , FEDERICO MARTIN Licenciado en Física  47,20

***0561** SANZ  MAGRO , ADRIAN Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  30,48

***9812** SEOANE BLANCO, MATEO Graduado o Graduada en Biología  44,80

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología  45,60

***5549** VALERA GARCÍA, ELENA DESAMPARADOS Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7593** BALLESTEROS OTERO, TANIA Licenciado en Biología  24,30

***3463** CARMONA ALFÉREZ, ROCIO Licenciado en Ciencias y Técnicas Estadísticas  38,40

***3463** CARMONA ALFÉREZ, ROCIO Diplomado en Estadística  35,60

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  31,92

***8500** CORREA MARTÍN, SHAILA Licenciado en Historia  12,00

***4645** DÍAZ LÓPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  29,03

***8219** FERNANDEZ GARCIA, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,03

***7387** GAONA RUIZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,36

***3357** GARI FIGUEROLA, SERGI Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4241** GARROTE GARCIA, PEDRO JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  07,60

***7606** GONZÁLEZ  BLÁZQUEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  10,81

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Licenciado en Biología  31,50

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología  11,23

***0475** IBÁÑEZ PORRAS, PABLO Graduado o Graduada en Física  07,60

***7913** JÁUREGUI PÉREZ, SAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00
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***8342** LAGO CAMESELLE, ALEJANDRA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***3114** LÓPEZ LÓPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****3680* MARTINEZ LAMA, YESENIA STEPHANIE Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  31,96

***3142** MORENO ABRIL, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Geología  22,63

***3214** PARRA GARRIDO, ZAIDA Licenciado en Ciencias del Mar  07,84

***3214** PARRA GARRIDO, ZAIDA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  07,84

***6456** PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  06,40

***8841** REGODÓN VIRGÓS, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  05,60

***3063** SARABIA DOMINGUEZ, CARLOS Licenciado en Biotecnología  42,00

***3629** TRECHERA RUIZ, PEDRO Graduado o Graduada en Química  05,20

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  19,70

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1462** AGUADO CRIADO, ELENA Licenciado en Veterinaria  05,60

***3463** CARMONA ALFÉREZ, ROCIO Licenciado en Ciencias y Técnicas Estadísticas  38,40

***3463** CARMONA ALFÉREZ, ROCIO Diplomado en Estadística  35,60

***4645** DÍAZ LÓPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  29,03

***6006** DÍAZ URBANO, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***2744** FERNANDEZ DEL AMA, LAURA Licenciado en Biología  40,00

***7387** GAONA RUIZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,36

***0475** IBÁÑEZ PORRAS, PABLO Graduado o Graduada en Física  07,60

***4004** JIMÉNEZ LEIVA, ANDREA Licenciado en Biología  39,41

****8182* LAZAROVA LAZAROVA, ALEKSANDRA Licenciado en Biología  29,72

***3114** LÓPEZ LÓPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***2557** MARTÍN GARCÍA, MARÍA Licenciado en Veterinaria  14,00

***6751** MARTÍNEZ NAVARRO, DIEGO Arquitecto  07,60

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología  45,60

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  19,70

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****4561 ANGIUS , ROBERTA Graduado o Graduada en Física  16,80

***4543** APARICIO MILLAN, ALICIA Graduado o Graduada en Física  05,20

***4067** CARRETERO FLORES, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  02,00

****7417* CELY GUTIÉRREZ, JUAN SEBASTIÁN Ingeniero Industrial  07,85

***0636** CONDE VILLATORO, DANIEL EDUARDO Licenciado en Física  16,44

***0427** ELESGARAY SUSIERRA, OIHAN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,00

***6736** GALLART AGUT, ROGER Ingeniero Industrial  12,00

***3060** GUTIÉRREZ ROA, MANUEL Graduado o Graduada en Física  04,80

****8780* HU N/A, YOUDONG Licenciado en Física  13,60

***8342** LAGO CAMESELLE, ALEJANDRA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***5391** LERA LERI, ROGER Graduado o Graduada en Física  12,00

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Ingeniero Técnico Industrial  17,38

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  18,18

*****5658 PIZZONE PIZZONE, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 25,47

***2127** SÁNCHEZ VISO, ESTRELLA Graduado o Graduada en Física  08,80

***5706** SOTO RODRÍGUEZ, MIGUEL Ingeniero en Informática  42,40

***7404** TALAVÁN  GONZÁLEZ, CELIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4543** APARICIO MILLAN, ALICIA Graduado o Graduada en Física  05,20

***6186** ESTEBAN HERNÁNDEZ, ISABEL NOELIA Graduado o Graduada en Química  22,62

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Ingeniero Técnico Industrial  17,38

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  18,18

***6383** PARÍS MUÑOZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  34,31
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***2953** PUJADES OTERO, EULALIA Licenciado en Química  34,29

***2127** SÁNCHEZ VISO, ESTRELLA Graduado o Graduada en Física  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0031** DE LOS REYES RAMOS, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

***1241** GIL  GRASA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  05,60

***2793** LÓPEZ REVENGA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

***1384** MÉNDEZ  FILLOY, REBECA Graduado o Graduada en Biología  16,40

***5549** VALERA GARCÍA, ELENA DESAMPARADOS Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0225** BESCÓS TORCAL, ISABEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***5022** FUERTES MONGE, LAURA Graduado o Graduada en Química  11,20

***1241** GIL  GRASA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  05,60

***3060** GUTIÉRREZ ROA, MANUEL Graduado o Graduada en Física  04,80

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

****6914* PANARELLO ., SILVIA Graduado o Graduada en Química  40,40

***6456** PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  06,40

***7519** RELAÑO  DE LA GUIA, EDGARD Graduado o Graduada en Química  06,00

***9470** TORRES AGULLÓ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Química  08,00

***3629** TRECHERA RUIZ, PEDRO Graduado o Graduada en Química  05,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Licenciado en Biología 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***3924** TERRÓN CAMERO, LAURA CARMEN Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0427** ELESGARAY SUSIERRA, OIHAN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Industriales

2

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Ingeniero Industrial 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2036** PALACIO CRUZ, ALEIXANDRA GEMA Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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